
 

 

UCHWAŁA NR XV.216.2019 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Boguchwała - Wisłoczysko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 506 z późn. zm.), art. 20 ust. 1 i art.27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz.U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.), po stwierdzeniu, że zmiana planu nie narusza ustaleń 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Boguchwała, uchwalonego 

uchwałą nr XXVIII/336/05 Rady Gminy Boguchwała z dnia 28 kwietnia 2005 r. z późn. zm., Rada Miejska 

w Boguchwale postanawia, co następuje: 

§ 1. Uchwalić zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Boguchwała – Wisłoczysko, 

uchwalonego uchwałą Rady Gminy w Boguchwale Nr VII/71/07 z dnia 19 kwietnia 2007 r. (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2007 r. Nr 42, poz. 1128)  zmienionego uchwałą Nr XXXV/412/2013 Rady Miejskiej 

w Boguchwale z dnia 21 marca 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2013 r. poz. 1893) i uchwałą  

Nr XXXIX.477.2017 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 30 marca 2017 r. ( Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 

z 2017 r. poz.1841), w ten sposób że w § 8 ust. 11 pkt 3 lit. i otrzymuje brzmienie: 

„i) nakaz realizacji miejsc parkingowych – nie mniej niż 20 mp/1000 m
2
 pow. użytkowej;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Boguchwale 

 

 

Piotr Pustelny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 6806


		2019-12-31T10:31:24+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




